PÉREZ CETINA, alias ESTEBAN ISIDRO PEREZ 
CETINA; NORMA ANGÉLICA ROSELL GARCÍA.- JUICIO EJECUTIVO MERCANTIL PROMOVIDO POR 
EL PRIMERO COMO ENDOSATARIO EN PROCURACIÓN DEL SEGUNDO, EN CONTRA DE LA 
ÚLTIMA.- RESOLUCIÓN DE FECHA VEINTICUATRO DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL SIETE.- 
Expediente 1007/2007 

LUIS AURELIO CONTRERAS FLORES; ARIEL FERNANDO GUARDIA BURGOS; MIGUEL ANGEL 
VERDE DOMINGUEZ; ANA MARÍA DEL ROSARIO RAMÍREZ VALADEZ; GASPAR MEX ROMERO.- 
JUICIO EJECUTIVO MERCANTIL PROMOVIDO POR LOS TRES PRIMEROS COMO ENDOSATARIOS 
EN PROCURACIÓN DE LA CUARTA, EN CONTRA DEL ÚLTIMO.